
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

1 5907020420
Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. 
S49 rozdělení "u" m 455,00 206,44 93 930,2 Kč

2 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 34,00 119,52 4 063,7 Kč

3 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 100,00 103,22 10 322,0 Kč

4 5910020130
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49 

svar 21,00 6 497,81 136 454,0 Kč

5 5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "c" m 455,00 39,11 17 795,1 Kč

6 5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c" m 455,00 39,11 17 795,1 Kč

7 5999005030 Třídění kolejnic t 16,42 1 117,25 18 339,7 Kč

5908056010 Příplatek za kompletaci na úložišti ŽS4 kus 1 200,00 5,03 6 036,0 Kč

Celkem 298 699,65

CELKEM 298 700 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 8.-30.6.2022

SoD č. 645 300 002/2021
rozpočet č. 138

138 - oprava defektoskopických vad kolejnic žst. Kralupy n. V. 106ask., v.č.105



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2787490

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 548506c8-397d-4b85-a5a7-aa39120d432f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2022 13:51:00


		2022-06-15T11:51:24+0000




